
Российская Федерация 
Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 
ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 21 декабря 2023 года № 92 
рп. Янгель. 
 
О признании утратившим силу решение Думы 
Янгелевского городского поселения 
 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 
законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст.49 Устава Янгелевского 
муниципального образования, Дума Янгелевского городского поселения 

 
РЕШИЛА: 

 
1. Признать утратившим силу решение Думы Янгелевского городского 

поселения № 84 от 04.12.2023 года «О ликвидации муниципального унитарного 
предприятия «Янгелевское жилищно-коммунальное хозяйство»; 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом 
печатном издании «Вести Янгелевского муниципального образования» и размещению на 
официальном сайте администрации муниципального образования Янгелевского 
городского поселения: http://yangel38.ru. 
 
 
Председатель Думы  
Янгелевского городского поселения Е. А. Галкина 


